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  Konferencja stanowi część międzynarodowego projektu naukowo-badawczego 

„Preconditions of Transformation of Education Process in Different Educational Contexts 

by Applying Inclusive Education Strategies”  (Warunki wstępne transformacji procesu 

edukacji poprzez stosowanie strategii edukacji włączającej w różnych kontekstach 

edukacyjnych) realizowanego w ramach grantu z funduszy ERASMUS +.   

Tematyka konferencji nawiązuje do aktualnych przemian obserwowanych w całym 

świecie na rzecz poszukiwania takich rozwiązań w edukacji na poziomie systemowym oraz 

metodycznym, które odpowiedzą na wyzwania współczesnej cywilizacji oraz na wynikające 

z nich społeczne i jednostkowe oczekiwania wobec kształcenia dzieci i młodzieży, 

z uwzględnieniem zmieniających się potrzeb rozwojowych uczniów oraz pracy nauczycieli 

ze zróżnicowanymi zespołami uczących się.  

Celem konferencji jest zaprezentowanie przez zaproszonych Gości światowych i polskich 

rozwiązań organizacyjnych i metodycznych w edukacji, uwzgledniających zróżnicowane 

potrzeby rozwojowe i edukacyjne uczniów. Ponadto, przedstawione zostaną wyniki badań 

realizowanych w ramach projektu, obejmującego badaczy z czterech krajów, tj. Austrii, 

Finlandii, Litwy i Polski oraz nauczycieli ze szkół w tych krajach, a wykorzystujących 

metodykę badań w działaniu do wdrażania projektowania uniwersalnego do edukacji 

(Universal Design for Learning).  

Konferencja odbędzie się w trybie on-line poprzez platformę MS Teams. 

 



Udział w konferencji jest bezpłatny, ale wymagane jest wcześniejsze zgłoszenie,  

z podaniem imienia, nazwiska, adresu e-mail i afiliacji (zakładka <Rejestracja>) 

  

https://breaking-barriers-inclusion.up.krakow.pl/ 

 

Zachęcamy również do uczestniczenia w mających się odbyć w późniejszym czasie 

bezpłatnych szkoleniach na temat projektowania uniwersalnego w edukacji (UDL) pod 

warunkiem udziału w trzech krótkich, anonimowych badaniach sondażowych - 

zapraszamy nauczycieli oraz praktyków związanych zawodowo z edukacją, a informacje  

i ankiety zamieszczone zostaną w zakładce <Weź udział w badaniu>.  

Uczestnicy otrzymają imienny certyfikat uczestnictwa (zakładka < Certyfikat>).  
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